

# **Sv. AA. Nielsen ApS**

Voldum-Rudvej 115, Bramstrup, 8870 Hadsten

CVR-nr. 12 64 27 84

## **Årsrapport**

**2. april 2022 - 1. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

---

Svend Aage Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2022 - 1. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sv. AA. Nielsen ApS Voldum-Rudvej 115, Bramstrup 8870 Hadsten  CVR-nr.: 12 64 27 84 Regnskabsår: 2. april - 1. april
<b>Direktion</b>	Svend Aage Nielsen, Østervænget 20, 8370 Hadsten
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med beklædning.

### Usædvanlige forhold

Virksomheden har i indeværende regnskabsår afhændet alt handel med beklædning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.449 kr. mod 83.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -624.460 kr. mod -717.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.449</b>	<b>83.974</b>
1 Personaleomkostninger	-362.917	-665.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.976	-70.658
<b>Driftsresultat</b>	<b>-405.444</b>	<b>-651.799</b>
Andre finansielle indtægter	137.320	223.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.190	-267.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>-591.314</b>	<b>-695.605</b>
Skat af årets resultat	-33.146	-22.102
<b>Årets resultat</b>	<b>-624.460</b>	<b>-717.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Disponeret fra overført resultat	-734.460	-717.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-624.460</b>	<b>-717.707</b>

## Balance 1. april

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	74.150	90.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>27.976</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.150</u>	<u>118.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.150</u></b>	<b><u>118.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>75.239</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>75.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.038
Tilgodehavende selskabsskat	23.921	37.644
Andre tilgodehavender	9.631	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.840</u>	<u>3.831</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.392</u>	<u>79.513</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>4.274.011</u>	<u>4.929.177</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.274.011</u>	<u>4.929.177</u>
Likvide beholdninger	<u>405.666</u>	<u>283.981</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.717.069</u></b>	<b><u>5.367.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.791.219</u></b>	<b><u>5.486.036</u></b>



## Balance 1. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	4.345.473	5.079.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.755.473</u></b>	<b><u>5.379.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>49.559</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>49.559</u>
Anden gæld	<u>35.746</u>	<u>56.544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.746</u>	<u>56.544</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.746</u></b>	<b><u>106.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.791.219</u></b>	<b><u>5.486.036</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.360	646.102
Andre omkostninger til social sikring	4.557	19.013
	<u><b>362.917</b></u>	<u><b>665.115</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	323.190	267.605
	<u><b>323.190</b></u>	<u><b>267.605</b></u>
 <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 1. april 2023		<u>4.274.012</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-224.678</u>
